*Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Nicolao Saulnier, priori prioratus sancti Mauricii Silvanectensis, ordinis sancti Augustini canonicorum regularium, salutem et Apostolicam benedictionem.*

*Rationi congruit et convenit honestati ut ea que de Romani Pontificis gratia processerunt, licet, ejus superveniente obitu, littere apostolice super illis confecte non fuerint, suum fortiantur effectum. Dudum per felicis recordationis Pium papam V predecessorum nostrum accepto quod prioratus conventionalis et vere electivus sancti Mauritii Silvanectensis, ordinis sancti Augustini canonicorum regularium, quem quondam Joannes Hotman ipsius prioratus prior dum viveret obtinebat, per obitum dicti Johannis qui extra Romanam Curiam diem clausit extrellum aut alias certo modo vacaverat et tunc vacabat, idem predecessor volens tibi canonico dicti prioratus asserenti te ordinem ipsum inibi expresse professum existere quem charissimus in Christo filius noster, tunc suus, Carolus Francorum Rex christianissimus, vigore concordatorum dudum inter sedem apostolicam etclare memorie Franciscum Francorum Regem tunc in humanis agentem super nominatione personarum certis inibi expressis modis qualificatarum ad monasteria et prioratus conventionales et vere electivos regni Francie pro tempore vacantes promovendarum per Regem Francie pro tempore existentem facienda initiorum, et deinde ad monasteria et prioratus privilegium eligendi habentia ad ipsius Caroli regis vitam apostolica auctoritate extensorum, eidem predecessor ad id per suas litteras nominaverat, apud eundem predecessorum de religionis zelo, vite ac morum honestate, aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter commendato horum intuitu gratiam facere specialem, teque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existebas, ad effectum infrascriptorum duntaxat consequendum absolvens et absolutum jore censens, sub datis viz. sexto Id. Januarii, Pontificatus sui anno tertio, prioratum predictum, cuius et illi forsitan annexorum fructu, redditus et proventus viginti quatuor denariorum auri de camera secundum communem existimationem valorem annum ut etiam asserebas non excedebarat, sive ut premititur*

sive alias, quovismodo aut ex alterius cuiuscumque persona, seu per liberam resignationem dicti Joannis vel cuiusvis alterius de illo in dicta curia vel extra eam etiam coram notario publico et testibus sponte factam, aut constitutionem felicis recordationis Joannis pape XXII, etiam predecessoris nostri, que incipit "execrabilis" vel assecutionem alterius beneficii ecclesiastici, quavis auctoritate collati seu quacumque collatione, provisione aut quavis alia dispositione de illo quovismodo vacante cuicunque persone quavis auctoritate facta propter illius inhabilitatem, incapacitatem aut irregularitatem vel alias ex quavis causa nulla et invalida existente seu effectum sortiri nequeunte aut alias quomodocunque et qualitercunque vacaret, etiam si tanto tempore vacavisset, quod ejus collatio juxta Lateranensis statuta concilii ad sedem predictam legitime devoluta, ipseque prioratus dispositioni apostolice specialiter vel qualiter reservatus existeret, eique cura etiam jurisdictionalis immineret animarum, super eo quoque inter aliquos lis cuius statum ac verum et ultimum dicti prioratus vacationis modum etiam si ex illo quevis generalis reservatio etiam in corpore juris clausa resultaret, idem Pius predecessor haberi voluit pro expressis penderet indecisa dummodo dicta die sexto Id. Januarii non esset in eo alicui specialiter jus quesitum cum annexis hujusmodi ac omnibus juribus et pertinentiis suis tibi dicta apostolica auctoritate contulit et de illo etiam providit. Decernens extunc irritum et inane si secus super hiis a quoque quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contingenter acceptari. Non obstantibus recolende memorie Bonifacii pape VIII, similiter predecessoris nostri, et aliis apostolicis constitutionibus ac prioratus et ordinis predictorum statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque. Aut si pro alio vel aliis in dicto prioratu scripta apostolica forsitan essent directa, seu si aliqui super provisionibus sibi faciendis de prioratibus hujusmodi speciales vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus generales dicte sedis vel Legatorum ejus litteras impetrassent, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias quomodolibet esset processum, quibus omnibus idem Pius predecessor te in assecutione dicti prioratus voluit anteferriri sed nullum per id eis qua id assecutionem Prioratum vel beneficiorum aliorum prejudicium generari, seu si venerabili fratri nostro Episcopo Silvanectendi vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab eadem esset sede indulustum quod ad receptionem vel provisionem alicujus minime tenerentur et ad id compelli aut quod interdici suspendi vel excommunicari non possent, quodque de prioratibus hujusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presentationem, electionem seu quavis aliam dispositionem